
UCHWAŁA NR  8/216/16                    
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Promocja  
i rozwój Szlaku Piastowskiego”  
 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.1) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania pn. „Promocja i rozwój Szlaku Piastowskiego” 
postanawia się zlecić Inowrocławskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej jego realizację. 
 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej  
w kwocie 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Wykonanie zadania trwającego 90 dni 
przewiduje się w terminie od dnia 1 marca do dnia 29 maja 2016 r.  
 

§ 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1138, 1146 oraz z 2015 r. poz. 1255, 
1333, 1339 i 1777. 


